

Qben Infras plattformsbolag Nordic Infrastructure Group signerar köpeavtal om förvärv av norsk järnvägsentreprenad

Nordic Infrastructure Group AS, ett av Qben Infras plattformsbolag, har idag signerat ett köpeavtal (SPA) om förvärv av 100 procent av aktierna i den norska järnvägsentreprenaden Nordnes Narvik AS.

Nordnes Narvik AS är en nyckelaktör inom järnvägsbyggnation i Nordnorge, med ett starkt fokus på leverans av högkvalitativa infrastrukturlösningar. Bolaget har sitt säte i Narvik, Norge.

Enligt den norska statliga järnvägsoperatören BaneNors senaste InfraStatus-rapport beräknas upprustningsbehoven för den norska järnvägen uppgå till 123,3 miljarder NOK över de kommande 12 åren.

”Förvärvet av Nordnes Narvik tillför ett värdefullt komplement till vår verksamhet och stärker Nordic Infrastructure Groups geografiska närvaro i Nordnorge”, säger Gjermund Sogn, VD för Nordic Infrastructure Group.

Nordnes Narvik AS värderas till 17,8 miljoner NOK i transaktionen. Köpeskillingen kommer att betalas kontant i två omgångar: den första vid transaktionens slutförande och den andra den 31 juli 2025.

Transaktionen beräknas slutföras i januari 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Øivind Horpestad, VD Qben Infra

Tel: +47 910 00 626

E-post: oivind@qben.se

Om Qben Infra

Qben Infra är en koncern specialiserad på förvärv och utveckling av plattformar inom infrastrukturtjänster i Norden, och samlar en diversifierad portfölj av +20 företag över fyra infrastrukturnischer: Construction, Rail, Power and Testing, Inspection & Certification (TIC). För att driva värdeskapande samarbetar Qben Infra nära med plattformarna, med fokus på att identifiera investeringsmöjligheter inom lönsamma nischer med stark potential för utveckling, konsolidering och tillväxt. Denna strategi främjar hållbar tillväxt och lönsamhet, vilket gör det möjligt för Qben Infra att spela en viktig roll för att främja infrastrukturutvecklingen i Norden, nu och i framtiden. Genom att slå samman plattformar med distinkt men ändå kompletterande expertis skapar Qben Infra synergier och drar nytta av expansiva marknadsmöjligheter, vilket gör det möjligt för koncernen att ta sig an ännu större och mer komplexa projekt. För mer information, se qben.se.